
ШИПУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
  29 ноября2022 года                                                                                № 2/16 

с. Шипуново 
                                                          
Об утверждении документа градостроительного  
зонирования «Правила землепользования 
и застройки муниципального образования 
Краснояровский сельсовет Шипуновского района 
Алтайского края». 
 
          На основании статьи 31 и 32 градостроительного кодекса РФ, в связи с 
приведением Правил землепользования и застройки в соответствие с 
требованиями действующего законодательства, районный Совет депутатов 
РЕШИЛ: 

1.Принять решение «Об утверждении документа градостроительного 
зонирования «Правила землепользования и застройки муниципального 
образования Краснояровский сельсовет Шипуновского района Алтайского 
края». (Приложение). 

2. Решение Шипуновского районного Совета депутатов Алтайского края 
от 16.06.2017 г. № 36/17 Об утверждении документа градостроительного 
зонирования «Правила землепользования и застройки части территории 
муниципального образования Краснояровский сельсовет (с. Красный Яр, п. 
Новый Путь, п. Семилетка, п. Чаячий) Шипуновского района Алтайского 
края» считать утратившим силу.  
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
        4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по сельскому хозяйству, землеустройству, охране 
окружающей среды, транспорту, связи и ЖКХ (Сухоруков И.В.). 

 
                
 
Председатель Шипуновского районного  
Совета депутатов                                                                        А.С. Бобровский   
 
 
   
                                                  
 



Об утверждении документа градостроительного зонирования «Правила 
землепользования и застройки муниципального образования 

Краснояровский сельсовет Шипуновского района Алтайского края».  
 

                                                                                    Принято решением Шипуновского 
                                                                                    районного Совета депутатов  
                                                                                    от  29 ноября 2022 года № 2/16 

 
 

         На основании статьи 31 и 32 градостроительного кодекса РФ, в связи с 
приведением Правил землепользования и застройки в соответствие с 
требованиями действующего законодательства: 

1.Утвердить документ градостроительного зонирования «Правила 
землепользования и застройки Краснояровский сельсовет Шипуновского 
района Алтайского края». 

2. Решение Шипуновского районного Совета депутатов Алтайского края 
от 16.06.2017 г. № 36/17 Об утверждении документа градостроительного 
зонирования «Правила землепользования и застройки части территории 
муниципального образования Краснояровский сельсовет (с. Красный Яр, п. 
Новый Путь, п. Семилетка, п. Чаячий) Шипуновского района Алтайского 
края» считать утратившим силу.  
         Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
          
 
Глава района                                                                                      Т.Н. Дорохова     
 
с. Шипуново 
1  декабря 2022 года 
№ 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




